PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

                                                                        Сургутского района

                          Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» августа 2018г.                                                                                              № 58
п. Высокий Мыс

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Тундрино от 25 сентября 2017 года № 47

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2018 года №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от  25.09.2017 № 47 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельское поселение Тундрино, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

1.1   Пункт 1.4 раздела 1 приложения к постановлению дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием или за муниципальным учреждением по предложению указанного  предприятия или учреждения и с согласия администрации поселения, может быть включено в Перечень в целях предоставления такого имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                   М.Б. Жумабаев